ESTADO DD PIAU!

Câmara Municipal da Pahneirais-PI
Rua Venânciu Burges, N-- 758 - Centro / CEP; B4.42D - DDD
CNPJ: 03.589.387/DDDl-BV

E-mail: camarapalmeiraispi@hotmail.com

I  .

Requerimento Ns -j5'^/2019

Exmo. Senhor Presidente da Câmara Municipal de Palmeirais-PI

CAMARA MUNICIPAL DÊ FÂLMÊíRAíí)
PROTOCOLO N“

Em. ̂  / 09

(

Danny de Almeida Cavalcante vereador do PDT, com assento nesse poder

vem na forma regimental e depois de ouvido o plenário requerer que seja

encaminha a ele a relação de todos os funcionários da câmara com seus cargos

e seus horários de trabalho.

Justificativa

Para que não ocorra equívocos por parte dele vereador quando o mesmo

for dizer que algum funcionário exerça um cargo na câmara o qual ele não

esteja nomeado, nem muito menos permitido.

Sala das sessões da Câmara Municipal de Palmeirais-PI, 13 de Setembro

2019.

*ÊAMí/A]Ci?Àí uE íu
LIDO NA SESSÃO

w
A

1

■^A^ /' V

Dajmy de Almeida Cavalcante

Vereador - PDT